
Milí rodiče, milé děti, 

příští týden nás čekají srovnávací zkoušky Kalibro. Jak již jsem psala v  emailu 

nelze se z toho vymluvit, takže i děti, které z tohoto typu zkoušení mají obavy, 

to musí nějakým způsobem překonat a zvládnout.  

20.2. – Kalibro čeština 8:00-8:45 

22.2. – Kalibro matematika 10:00 – 10:45 

Příští týden ve škole nebudu, protože mě čekají závěrečné zkoušky. Markéta 

byla tak hodná a vzala za mě suplování. S dětmi jsme naplánovaly práci na celý 

týden, takže by všichni měli vědět, co dělat. Po telefonu a emailu budu 

fungovat i během příštího týdne, ale může se stát, že Vám neodpovím ihned.  

 

Děkuji a dětem budu držet palce v úterý a ve čtvrtek. 

Krásný zbytek týdne přejí, 

Željka a Markéta 


